ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

REGULAMENTO 001/2023

                                                          VILSON DA SILVA RODRIGUES vice-prefeito no exercício

do cargo de Três Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES das candidatas inscritas para participar do concurso de Escolha

da Soberana da Festa dos Caminhoneiros e do Colono de 2023.

Cargo: CANDIDATA A SOBERANA DA FESTA DO CAMINHONEIRO E DO COLONO 2023

Nome:

001-Laura Borges Scheffer

002-Nicoli Cardoso de Vargas

003-Larissa Jardim Dimer

004-Milena da Silva Justo

005-Milena Dimer de Medeiros

006-Samanta Ruschel Oliveira

007-Maiqueli Hendler Sparremberger

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, em 24 de abril de 2023.

VILSON DA SILVA RODRIGUES

Vice-Prefeito em exercício

Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento